
Na základě VZMR na Osobní ochranné pracovní pomůcky u Vás objednáváme pracovní oblečení pro středisko 811 dle příloh.

Termín dodání: do 16. 12. 2019

Dodací adresa: Tauferovy koleje, Jana Babáka 3, Brno

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

pracovní oblečení 1 JV 10.537,89 21 % 10.537,89

Zdroj: 3501 Středisko: 811

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 10.537,89 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

CANIS SAFETY a.s.

U Skály 70/62 , Ostrava - Krásné Pole
725 26
CZ26816121
26816121
103174

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581100853 Ze dne 29.11.2019
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 16.12.2019
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 14 dní
Vyřizuje:
Tel.: +420
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Veřejná zakázka:  Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek pro SKM MENDELU

811

Položka č. Specifikace předmětu (minimální požadavky)
požadovaný počet 

kusů 

Nabídková 

cena za 1 

kus bez 

DPH

Nabídková 

cena celkem 

za položku 

bez DPH

DPH v Kč

Nabídková 

cena za 

položku 

včetně DPH

Velikosti

4

pracovní kalhoty + bunda - bunda (blůza): odepínací rukávy do manžety, 

kryté zapínání, kapsa na mobil, pas do gumy, materiál: bavlna 100 % bavlna 

260 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340; kalhoty: do pasu, zesílená kolena 

s možností vložení kolenních výstuh, pevný pas s poutky na opasek, přední 

klínové kapsy, zadní kapsy s klopy, boční multifunkční kapsy, spodní část 

nohavic vyztužena, materiál: canvas, polyester, bavlna 270 g/m2, různé 

velikosti, norma: EN 340

3 608,00 1 824,00 383,04 991,04 1x vel. 52, 1x vel. 56, 1x vel. 60

5

kalhoty s náprsníkem - s náprsenkou, zdvojená kolena, náprsní kapsa na 

zip, boční kapsa na metr, pas v zadní části do gumy, materiál: bavlna 100 % 

bavlna 240 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340
2 185,00 370,00 77,70 262,70 1x vel. 56, 1x vel. 52

6

kalhoty do terénu - do pasu, odnímatelné nohavice na zip, pevný pas s 

poutky na opasek, přední klínové kapsy, zadní kapsy s klopy, boční kapsy, 

materiál: bavlna, bavlna, spandex, 230 g/m2, různé velikosti
1 399,00 399,00 83,79 482,79 1x vel. 56

10
vesta pracovní fleece  - na zip, možnost utažení v dolní části vesty, 2 kapsy 

na zip, 450 g/m2, různé velikosti
3 225,00 675,00 141,75 366,75 3x vel. L

11
bunda pracovní fleecová - na zip, možnost utažení v dolní části vesty, 3 

kapsy na zip, 450 g/m2, různé velikosti
1 329,00 329,00 69,09 398,09 1x vel. L

12

tričko -  krátký rukáv, kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující ramenní 

páska, trup po stranách beze švů, materiál: 100 % bavlna, min. 170 g/m2,  

příp. s viskózou, různé barvy, různé velikosti
22 45,00 990,00 207,90 252,90 18 x vel. L, 2x vel.2XL, 2x vel. 3XL

14

polokošile pánská krátký rukáv - dvojité žebrování na okraji límce a v 

manžetách rukávů, 3 knoflíky v barvě polokošile, postranní švy, materiál: 

bavlněný úplet, příp. s viskózou, různé barvy, různé velikosti

14 99,00 1 386,00 291,06 390,06
2x vel. 5XL, 8x vel. XL, 4x vel. L, 2x vel. S - 

barvy upřesníme

16

pracovní bunda zimní - zateplená, odepínací kapuce, odepínací rukávy, 

rukávy a dolní okraj zakončeny regulovatelnou manžetou, lepené švy, vnitřní 

kapsa, reflexní černé výpustky, voděodolnost 3.000 mm, paropropustnost 

3.000 g/m2/24 hod, materiál: polyester s prodyšným povrstvením, různé 

velikosti 

1 659,00 659,00 138,39 797,39 1x vel. L

17

vesta - zateplená, ramena a límec prošity manšestrem, pružné stažení 

průramku, možnost stažení v pase, min. 10 kapes, z toho 3 kapsy vnitřní, 

materiál: polyester, bavlna, různé velikosti
1 289,00 289,00 60,69 349,69 1x vel. L

28
Elastické kalhoty dámské, široký pas do gumy, barva černá, materiál 90% 

bavlna, 10% lycra, délka 3/4 nohavice
12 149,00 1 788,00 375,48 524,48 12x vel. L

Velikosti budou dohodnuty při sestavení objednávky.

Termín dodávky:  do 15. 12. 2019 (po dohodě s vedoucími provozů)

Záruční doba minimálně 24 měsíců.

Místo dodání:

811 - VŠ koleje J.Taufera, ul. J.Babáka 1861/3, Brno

Dodavatel: CANIS SAFETY a.s., Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9, IČO : 26816121, DIČ: CZ 26816121

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 8 709,00



Na základě VZMR na Osobní ochranné pracovní pomůcky u Vás objednáváme pracovní oblečení pro středisko 812 dle příloh.

Termín dodání: do 15. 12. 2019

Dodací adresa: Koleje JAK - Sklad prádla, Kohoutova 3, Brno

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

pracovní oblečení 1 JV 16.537,07 21 % 16.537,07

Zdroj: 3501 Středisko: 812

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 16.537,07 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

CANIS SAFETY a.s.

U Skály 70/62 , Ostrava - Krásné Pole
725 26
CZ26816121
26816121
103174

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581201492 Ze dne 29.11.2019
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 15.12.2019
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 14 dní
Vyřizuje:
Tel.: +420
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Veřejná zakázka:  Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek pro SKM MENDELU

812

Položka č. Specifikace předmětu (minimální požadavky)
požadovaný počet 

kusů 

Nabídková 

cena za 1 

kus bez 

DPH

Nabídková 

cena celkem 

za položku 

bez DPH

DPH v Kč

Nabídková 

cena za 

položku 

včetně DPH

Velikosti

6

kalhoty do terénu - do pasu, odnímatelné nohavice na zip, pevný pas s 

poutky na opasek, přední klínové kapsy, zadní kapsy s klopy, boční kapsy, 

materiál: bavlna, bavlna, spandex, 230 g/m2, různé velikosti

3 399,00 1 197,00 251,37 650,37 1x vel. 56, 1x vel. 54, 1x vel. 58

7
tepláky elastické - dámské, pas do gumy, materiál: úplet, bavlna, spandex, 

230 g/m2, různé velikosti
11 139,00 1 529,00 321,09 460,09 5x vel. L, 2x vel. M, 1x vel. XL, 3x vel. 3XL

12

tričko -  krátký rukáv, kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující ramenní 

páska, trup po stranách beze švů, materiál: 100 % bavlna, min. 170 g/m2,  

příp. s viskózou, různé barvy, různé velikosti

10 45,00 450,00 94,50 139,50
6x vel. 3XL, 2x vel. XL, 2x vel. L, barva 

lahvově zelená

15

tričko dámské krátký rukáv - kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující 

ramenní páska, materiál: 100% bavlna, 190 g/m², různé barvy, různé 

velikosti

4 75,00 300,00 63,00 138,00 2x S, 2x L

16

pracovní bunda zimní - zateplená, odepínací kapuce, odepínací rukávy, 

rukávy a dolní okraj zakončeny regulovatelnou manžetou, lepené švy, 

vnitřní kapsa, reflexní černé výpustky, voděodolnost 3.000 mm, 

paropropustnost 3.000 g/m2/24 hod, materiál: polyester s prodyšným 

povrstvením, různé velikosti 

2 659,00 1 318,00 276,78 935,78 1x vel. XL, 1x vel. M

22

zástěra 3/4  - propínací, bez límečku, s krátkým rukávem, výstřih typu "V", 

2 kapsy, zdvojené podložení kapes a légy pod knoflíky a dírkami, barva: 

černobílá, materiál: plátno 100 % bavlna 160 g/m2, různé velikosti, norma: 

EN 340

9 239,00 2 151,00 451,71 690,71

1x vel. 46-délka 75 cm, 1x vel. 40-délka 75 

cm, 2x vel. 48-délka 75 cm, 1x vel. 58-délka 

90 cm, 1x vel. 44-délka 78 cm, 1x vel. 64-

délka 95 cm, 1x vel. 60-délka 78 cm, 1x vel. 

60-délka 90 cm

23

zástěra 3/4  - bez zapínání, přes hlavu,  výstřih typu "V", se spadenými 

náramenicemi, 2 kapsy, na bocích rozparky, barevné, materiál: plátno 100 

% bavlna 160 g/m2, různé velikosti, norma: EN 341

9 165,00 1 485,00 311,85 476,85

1x vel. 46-délka 75 cm, 1x vel. 40-délka 75 

cm, 2x vel. 48-délka 75 cm, 1x vel. 58-délka 

90 cm, 1x vel. 44-délka 78 cm, 1x vel. 64-

délka 95 cm, 1x vel. 60-délka 78 cm, 1x vel. 

60-délka 90 cm

25

Montérkové kalhoty s laclem + blůza - s multifunkčními kapsami na 

kalhotech, zdvojená látka a prošívání sedu, kapsy na obou stranách 

nohavic, zesílená kolena v kontrastní barvě a dvě zadní kapsy, materiál: 

100% bavlna, 260 g/m2, barva: zelená, černé detaily, různé velikosti

7 514,00 3 598,00 755,58 1 269,58
1x vel. 56, 1x vel. 54, 1x vel. 58, 2x vel. 66, 

2x vel. 64

28
Elastické kalhoty dámské, široký pas do gumy, barva černá, materiál 90% 

bavlna, 10% lycra, délka 3/4 nohavice
11 149,00 1 639,00 344,19 493,19 5x vel. L, 2x vel. M, 1x vel. XL, 3x vel. 3XL

Velikosti budou dohodnuty při sestavení objednávky.

Termín dodávky:  do 15. 12. 2019 (po dohodě s vedoucími provozů)

Záruční doba minimálně 24 měsíců.

Místo dodání:

812 - VŠ koleje J.A.Komenského  - Sklad prádla, Kohoutova 3, Brno

Dodavatel: CANIS SAFETY a.s., Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9, IČO : 26816121, DIČ: CZ 26816121

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 13 667,00



Na základě VZMR na Osobní ochranné pracovní pomůcky u Vás objednáváme pracovní oblečení pro středisko 813 dle příloh.

Termín dodání: do 15. 12. 2019

Dodací adresa: Koleje Akademie, tř. Gen. Píky 7, Brno

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

pracovní oblečení 1 JV 2.395,80 21 % 2.395,80

Zdroj: 3501 Středisko: 813

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 2.395,80 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

CANIS SAFETY a.s.

U Skály 70/62 , Ostrava - Krásné Pole
725 26
CZ26816121
26816121
103174

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581300517 Ze dne 29.11.2019
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 15.12.2019
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 14 dní
Vyřizuje:
Tel.: +420
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Veřejná zakázka:  Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek pro SKM MENDELU

813

Položka č. Specifikace předmětu (minimální požadavky)
požadovaný počet 

kusů 

Nabídková 

cena za 1 

kus bez 

DPH

Nabídková 

cena celkem 

za položku 

bez DPH

DPH v Kč

Nabídková 

cena za 

položku 

včetně DPH

Velikosti

23

zástěra 3/4  - bez zapínání, přes hlavu,  výstřih typu "V", se spadenými 

náramenicemi, 2 kapsy, na bocích rozparky, barevné, materiál: plátno 100 

% bavlna 160 g/m2, různé velikosti, norma: EN 341

12 165,00 1 980,00 415,80 580,80 12x vel. 48

Velikosti budou dohodnuty při sestavení objednávky.

Termín dodávky:  do 15. 12. 2019 (po dohodě s vedoucími provozů)

Záruční doba minimálně 24 měsíců.

Místo dodání:

813 - VŠ kolej Akademie, třída Generála Píky 7, Brno

Dodavatel: CANIS SAFETY a.s., Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9, IČO : 26816121, DIČ: CZ 26816121

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 980,00



Na základě VZMR na Osobní ochranné pracovní pomůcky u Vás objednáváme pracovní oblečení a pracovní obuv pro středisko 814 dle přílohy.

Termín dodání: do 15. 12. 2019

Dodací adresa: Koleje Petra Bezruče, Valtická 538, Lednice na Moravě

Kontaktní osoba: tel. , e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

pracovní oblečení 1 JV 1.386,66 21 % 1.386,66

Zdroj: 3501 Středisko: 814

____________________________________________________________________________________________

pracovní obuv 1 JV 1.194,27 21 % 1.194,27

Zdroj: 3501 Středisko: 814

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 2.580,93 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

CANIS SAFETY a.s.

U Skály 70/62 , Ostrava - Krásné Pole
725 26
CZ26816121
26816121
103174

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581400488 Ze dne 29.11.2019
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 15.12.2019
Adresa: ,

, ,
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 14 dní
Vyřizuje:
Tel.: +420
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Veřejná zakázka:  Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek pro SKM MENDELU

814

Položka č. Specifikace předmětu (minimální požadavky)
požadovaný počet 

kusů 

Nabídková 

cena za 1 

kus bez 

DPH

Nabídková 

cena celkem 

za položku 

bez DPH

DPH v Kč

Nabídková 

cena za 

položku 

včetně DPH

Velikosti

7
tepláky elastické - dámské, pas do gumy, materiál: úplet, bavlna, spandex, 

230 g/m2, různé velikosti
1 139,00 139,00 29,19 168,19 1x vel. XXL

8
termotričko - krátký, dlouhý rukáv, s úpravou pro rychlé schnutí, materiál: 

bavlna / polyester, různé velikosti
1 199,00 199,00 41,79 240,79 1x vel. XXL

9

fleecová mikina - vnitřní strana počesaná fleece, spodní lem, manžety 

rukávů a lem průkrčníku z žebrovaného úpletu, materiál: bavlna / polyester, 

300 g/m2, různé velikosti

1 229,00 229,00 48,09 277,09 1x vel. XXL

10
vesta pracovní fleece  - na zip, možnost utažení v dolní části vesty, 2 kapsy 

na zip, 450 g/m2, různé velikosti
1 225,00 225,00 47,25 272,25 1x vel. XXL

12

tričko -  krátký rukáv, kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující ramenní 

páska, trup po stranách beze švů, materiál: 100 % bavlna, min. 170 g/m2,  

příp. s viskózou, různé barvy, různé velikosti

1 45,00 45,00 9,45 54,45 1x vel. XXL

15

tričko dámské krátký rukáv - kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující 

ramenní páska, materiál: 100% bavlna, 190 g/m², různé barvy, různé 

velikosti

1 75,00 75,00 15,75 90,75 1x vel. XXL

26 tepláky elastické - dámské, široké nohavice, široký pas do gumy, barva: 

černá, materiál: 90% bavlna +10%lycra,  230 g/m2, různé velikosti

1 234,00 234,00 49,14 283,14 1x vel. XXL

Velikosti budou dohodnuty při sestavení objednávky.

Termín dodávky:  do 15. 12. 2019 (po dohodě s vedoucími provozů)

Záruční doba minimálně 24 měsíců.

Místo dodání:

814 - VŠ koleje P.Bezruče, Valtická 538, Lednice na Moravě

Dodavatel: CANIS SAFETY a.s., Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9, IČO : 26816121, DIČ: CZ 26816121

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 146,00



Veřejná zakázka:  Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek pro SKM MENDELU

814

Položka č. Specifikace předmětu (minimální požadavky)
požadovaný počet 

kusů 

Nabídková 

cena za 1 

kus bez 

DPH

Nabídková 

cena celkem 

za položku 

bez DPH

DPH v Kč

Nabídková 

cena za 

položku 

včetně DPH

Velikosti

2

obuv zdravotní - sandál, celokožený, perforovaný, 2 přesky na suchý zip, 

podšívka z prodyšné tkaniny, olejivzdorná, antistatická, protiskluzová 

podešev, různé velikosti, norma: EN ISO 20347:2005/A1:2008 01 F0 SRC 

1 409,00 409,00 85,89 494,89 vel. 39

4

sandál dámský - celokožený  s dvěma nártními pásky a páskem kolem 

paty, podešev na klínku, zdravotní anatomická stélka, protiskluzová 

podrážka, vhodné do vlhkého prostředí, různé velikosti, norma: EN ISO 

1 289,00 289,00 60,69 349,69 vel. 39

5 Dámské zdravotní pantofle- Profi , anatomicky tvarovaná stélka , materiál 

kůže , 2 nártní pásky , podešev mírný klínek - korek 

1 289,00 289,00 60,69 349,69 vel. 39

Velikosti budou dohodnuty při sestavení objednávky.

Termín dodávky:  do 15. 12. 2019 (po dohodě s vedoucími provozů)

Záruční doba minimálně 24 měsíců.

Místo dodání:

814 - VŠ koleje P.Bezruče, Valtická 538, Lednice na Moravě

Dodavatel: CANIS SAFETY a.s., Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9, IČO : 26816121, DIČ: CZ 26816121

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 987,00



Na základě VZMR na Osobní ochranné pracovní pomůcky u Vás objednáváme pracovní oblečení pro středisko 813 dle příloh.

Termín dodání: do 15. 12. 2019

Dodací adresa: Menza JAK, Kohoutova 5, Brno

Kontaktní osoba: , tel. e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

pracovní oblečení 1 JV 69.850,88 21 % 69.850,88

Zdroj: 3501 Středisko: 830

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 69.850,88 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

CANIS SAFETY a.s.

U Skály 70/62 , Ostrava - Krásné Pole
725 26
CZ26816121
26816121
103174

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3583001390 Ze dne 29.11.2019
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 15.12.2019
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 14 dní
Vyřizuje:
Tel.: +420
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Veřejná zakázka:  Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek pro SKM MENDELU

830

Položka č. Specifikace předmětu (minimální požadavky)
požadovaný počet 

kusů 

Nabídková 

cena za 1 

kus bez 

DPH

Nabídková 

cena celkem 

za položku 

bez DPH

DPH v Kč

Nabídková 

cena za 

položku 

včetně DPH

Velikosti

1
Rukavice pětiprsté latexové jednorázové vyšetřovací, vhodné pro 

krátkodobý styk s potravinami, Nepudrované, velikost M (100 ks)
10 95,00 950,00 199,50 294,50 vel. M

2 Rukavice latexové, velikost M (100 ks) 50 65,00 3 250,00 682,50 747,50 vel. M

3 Rukavice latexové, velikost L (100 ks) 50 65,00 3 250,00 682,50 747,50 vel. L

13
polokošile pánská kr.rukáv,žebrování límce,manžety rukávu,3 knoflíky v 

barvě košile,postranní rozparky,materiál:bavlněný úplet,stálost barvy a 

velikosti při praní 60 stupňů, různé barvy, různé velikosti

30 181,00 5 430,00 1 140,30 1 321,30
10x vel. M, 10x vel. L, 10x vel. XL-barva 

jasně zelená

16

pracovní bunda zimní - zateplená, odepínací kapuce, odepínací rukávy, 

rukávy a dolní okraj zakončeny regulovatelnou manžetou, lepené švy, 

vnitřní kapsa, reflexní černé výpustky, voděodolnost 3.000 mm, 

paropropustnost 3.000 g/m2/24 hod, materiál: polyester s prodyšným 

povrstvením, různé velikosti 

3 659,00 1 977,00 415,17 1 074,17 2x vel. M, 1x vel. L

18

*Kalhoty bílé pánské v pase na šňůrku - 2 přední kapsy, 1 zadní kapsa, v 

pase šňůrka na stažení - šňůrka vyvedená tunýlkem, zapínání v přední 

části na knoflíky,materiál: bavlna 100% bavlna 240g/m2, zpevnění bočních 

švů prošitím, hustota stehu min 4 stehy do 1 cm, různé velikosti

20 399,00 7 980,00 1 675,80 2 074,80 20x vel. 60

19

*Kalhoty bílé dámské zapínání na bok - s gumou v pase, klínové přední 

kapsy, zapínání v boční části na knoflíky, materiál: bavlna 100% bavlna 

240g/m2, zpevnění bočních švů prošitím, hustota stehu min 4 stehy do 1 

cm, různé velikosti

60 278,00 16 680,00 3 502,80 3 780,80
20x vel. 50, 20x vel. 48, 2x vel. 56, 4x vel. 

60, 2x vel. 52, 2x vel. 58, 10x vel. 44

20

*Kimono - dámská pracovní halena - bílá - vepředu 2 kapsy spodní, výstřih 

tvaru V, krátký rukáv, v pase projmuté záševky, postranní rozparky, 

materiál bavlna 100% bavlna 160g/m2, různé velikosti

20 159,00 3 180,00 667,80 826,80 20x vel. 50

21
*Tričko bílé - krátký rukáv, kulatý průkrčník, zpevňující ramenní páska, 

materiál 100% bavlna 190g/m2, různé velikosti
105 77,00 8 085,00 1 697,85 1 774,85

20x M, 15x S, 20x L, 20x XL, 20x 2XL, 10x 

3XL

24 Tričko červené/černé - krátký rukáv, kulatý průkrčník, zpevňující ramenní 

páska, materiál 100% bavlna 190g/m2, různé velikosti

50 86,00 4 300,00 903,00 989,00

barva červená: 6x vel. S, 10x vel. M, 

barva černá: 10x vel. M, 10x vel. L, 8x vel. 

XL, 6x vel. 2XL

27
Fleec mikina, zapínání na zip, dvě boční kapsy, materiál polyester 280 

g/m2
14 189,00 2 646,00 555,66 744,66 2x vel. 2XL, 6x vel. M, 6x vel. L

Velikosti budou dohodnuty při sestavení objednávky.

Termín dodávky:  do 15. 12. 2019 (po dohodě s vedoucími provozů)

Záruční doba minimálně 24 měsíců.

Místo dodání:

830 – Menza J.A.Komenského, ul. Kohoutova 5, Brno

Dodavatel: CANIS SAFETY a.s., Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9, IČO : 26816121, DIČ: CZ 26816121

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 57 728,00


